РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКИЙ РАЙОН

Администрация

Преображенского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.12.2023г.                         с. Преображенка                                          № 74

Об  отмене постановления администрации

Преображенского муниципального образования

от  17.05.2018г. № 30

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Преображенского муниципального

образования, в связи с истечением срока действия Программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Администрации Преображенского муниципального образования  на 2018-

2022 годы»  администрация Преображенского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.    Отменить постановление администрации Преображенского

муниципального образования от  17.05.2018г. № 30 «Об Утверждении

Программы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Администрации Преображенского муниципального

образования  на 2018-2022 годы».

       2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном Вестнике

Преображенского МО» и разместить на официальном сайте Администрации

Преображенского муниципального образования  в сети Интернет.

       3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы Преображенского

Муниципального образования                                                     Е.В. Боковикова